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خداحافظی  واتس اپی سرمربی
به نظر می رســد پایان مســابقات کشــتی فرنگی قهرمانی جهان و عنوان 
چهارمی تیــم ملی، پایان کار «محمد بنا» در تیم ملــی خواهد بود. تیم ملی 
کشــتی فرنگی صبح دیروز بلگراد، محل برگزاری پیکارهای کشــتی قهرمانی 
جهــان را به ســمت تهران ترک کرد؛ اما به نظر می رســد بازگشــت تیم ملی 
به ایران با تغییراتی همراه اســت. از بلگراد خبر می رســد که «محمد بنا» در 
گروهی که در فضای مجای برای تیم ملی تشــکیل شــده، از شــاگردان خود 
خداحافظی کرده و از آنان حلالیت طلبیده و ملی پوشــان در زمان بازگشــت 
از ایــن موضوع ناراحت بودند. البته بنــا پیش از برگزاری پیکارهای جهانی به 
دلیل مشکلات شخصی چند مرتبه  قصد خداحافظی داشت، ولی با پادرمیانی 
حمید ســوریان و مسئولان فدراسیون به تیم ملی بازگشت. با این حال، به نظر 

می رسد این بار تصمیم او برای خداحافظی از تیم ملی جدی است.

اخـبـار  بـرگـزیـده

کی روش: برای ثبت خاطره خوش برگشته ام
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران می گوید با توجه به سن و ســال خود از 
مأموریت خود باخبر است و برای ثبت یک خاطره خوش برای مردم به ایران 
آمده و نمی خواهد با رســانه ها بجنگد. نشست مهدی تاج، رئیس فدراسیون 
فوتبــال به همراه مهدی محمدنبــی، نایب رئیس اول فدراســیون و منصور 
قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراســیون با کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی 
فوتبال پیش از ظهر دیروز در مرکز ملی فوتبال برگزار شــد. کارلوس کی روش، 
ســرمربی تیم ملی فوتبال در ابتدای این نشســت گفت: بســیار خوشــحالم 
کــه دعوتم کردید. جناب تاج و من ســوابقی داریم که به لحاظ سن و ســال، 
مأموریت هایمان را متوجه می شویم. برگشته ام و چشمداشتی ندارم و فقط به 
دلیل اینکه خاطره ای خوش برای مردم به یادگار بگذارم، در ایران هســتم. او 
در ادامه افزود: چالش را دوست دارم تا جایی که به موفقیت تیم ملی ختم 
شود. هیچ کینه ای از کســی ندارم و از اینکه مذاکراتی را با مهدی تاج درباره 
ســرمربیگری تیم ملی فوتبال ایران داشتم و قبول کردم، از ایشان بسیار تشکر 
می کنم. در واقع رئیس فدراســیون فوتبال با دعوت از من، بزرگی خودشان و 
خدمت به فوتبال کشورشــان را نشان دادند. باید دســت به دست هم داده 
و کارهــای زیادی را انجام دهیم. بــا تمام توان خــود، در ادوار جام جهانی 
حضور داشــته و امیدوارم مثمرثمر باشــم. با اعتمادی که رئیس فدراسیون 
و هیئت رئیســه کردند، وظایف من بسیار سنگین تر است. تجربه کافی دارم و 
نباید با رســانه ها بجنگیم، باید آن قدر خوب عمل کنیــم که همه از ما دفاع 
کنند. کــی روش در ادامه بیان کــرد: در جام جهانی در گروهی هســتیم که 
علاوه بر رسانه های داخلی، بســیاری از رسانه های خارجی به ما می پردازند 
بنابراین نظم و انضباط در این راستا بسیار مهم است. از نظر فوتبالی در گروه 
خاصی هستیم و از نظر اجتماعی و سیاسی می دانم که فدراسیون فوتبال چه 
انتظاری از من دارد. در رابطه با اینکه گفته اند کی روش به فدراســیون فوتبال 
دستور می دهد، باید بگویم بین من و رئیس توافق صورت می گیرد و این گونه 
نیست. سرمربی تیم ملی فوتبال افزود: پس از صحبت با مسئولان فدراسیون، 
مطالعــه و تحقیقاتی را انجام داده و کل لیگ فوتبــال ایران و بازیکنان را زیر 
نظر داشتم. حال آمده ام تا همه را از نزدیک ببینم، همچنین بازی با روسیه را 
بررســی می کنیم و پس از برنامه ریزی دقیق، نظراتم را در مسیر جام جهانی 

قطر خواهم گفت.
مهــدی محمدنبــی، نایب رئیــس اول فدراســیون فوتبــال در ادامه این 
جلســه گفت: در کنار تاج و کی روش و بازیکنان تیم ملی و حمایت و تعامل 
به عمل آمده شــرایط خوبی را رقم خواهیم زد و کمــال همکاری را داریم تا 
تیم ملی در شــرایط مناسبی قرار داشته باشــد. در ادامه این نشست، منصور 
قنبرزاده، نایب رئیس دوم فدراســیون گفت: تصمیمی شــجاعانه ای توســط 
رئیس فدراسیون صورت گرفته و هیئت رئیسه به صورت قاطع از این تصمیم 
دفاع کرد. ما وظیفه پشتیبانی و حمایت داریم و هدفمان ایجاد آرامش است.
در پایان این جلســه، مهــدی تاج، رئیس فدراســیون فوتبال درخصوص 
حضور کی روش گفت: از انتخابی که کرده ایم بســیار خوشــحالم و امیدوارم 
دست به دست هم دهیم تا خوشحالی مردم را رقم بزنیم. تجربه دو بار رفتن 
به جام جهانی را داریم و این بار ســومی است که با کی روش به جام  جهانی 
می رویم. ان شاءاالله با بهره گیری از تجربیات قبلی، نتایج خوبی را رقم خواهیم 
زد. مسیر جام جهانی قطر و پیشــرفت در آن هدف اصلی فدراسیون فوتبال 
اســت. از هیئت رئیسه تشکر می کنم که در این تصمیم خوب، حمایت لازم را 

از ما انجام دادند.
 

فیفا به دنبال دادن حق مجدد 
میزبانی فوتبال به سوریه

فیفــا در تــلاش اســت تــا بــار دیگــر ســوریه بتوانــد حــق میزبانی 
بازی هــای خود را به دســت بیــاورد. به گزارش ایســنا و به نقل از ســایت 
insideworldfootball، فیفا و کنفدراســیون فوتبال آســیا (AFC) یک مأمور 
مشــترک به ســوریه می فرســتند تا ارزیابی امنیتی را انجام دهد تا این کشور 
دوباره میزبان بازی های دوستانه باشد. پس از دیدار بین جانی اینفانتینو رئیس 
فیفا و صلاح الدین رمضان، رئیس فدراســیون فوتبال ســوریه در دوحه، فیفا 
همچنین به تلاش های خود با مقامات مربوطه از جمله ســازمان ملل ادامه 
می دهد تا این کشور بتواند بار دیگر میزبان بازی های خود باشد. تیم های ملی 
سوریه همچنان در رقابت های بین المللی حضور دارند اما به دلیل جنگ در 
این کشــور از میزبانی مسابقات در خاک خود محروم هستند. با  این  حال، فیفا 
می خواهد برگزاری مجدد مســابقات بین المللی در دمشق را به  عنوان راهی 
برای شــروع دوباره توســعه فوتبال در این کشور بررســی کند. از سال ۲۰۱۶، 
فدراســیون فوتبال سوریه ۲.۷ میلیون دلار به  عنوان پول برای توسعه از فیفا 
دریافــت کرده اســت، اما هنوز هیچ پروژه ای مربوط به فوتبال در این کشــور 

تأیید نشده است.

یزدانی-تیلور؛ به  نام آقا تختی
با کسب مدال در رقابت های بلگراد، مدال های حسن یزدانی از «جهان پهلوان»  عبور می کند

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان روزهای ۱۹ لغایت ۲۲ شهریور در شهر 
بلگراد صربستان برگزار شد و در پایان تیم ایران توسط محمدرضا گرایی در وزن ۶۷ 
کیلوگرم و امین میرزازاده در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال نقره و محمدهادی ساروی 
در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. در رده بندی تیمی نیز تیم های ترکیه، 
جمهــوری آذربایجان و صربســتان به ترتیب با ۱۲۵، ۱۱۸ و ۱۱۰ امتیاز اول تا ســوم 

شدند و تیم ایران نیز با ۸۱ امتیاز در جایگاه چهارم ایستاد.
نتایج کشتی گیران کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۵۵ کیلوگــرم پویا دادمرز در مرحله یک چهــارم نهایی مقابل امانگالی 
بکبولاتوف دارنده مدال نقره آســیا از قزاقســتان با نتیجه ۳ بر یک مغلوب شــد و 
با توجه به شکست این کشتی گیر قزاقســتانی در مرحله نیمه نهایی، دادمرز از دور 
رقابت ها کنار رفت. در وزن ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن نژاد در دور دوم در حالی که از 
کرم کمال از ترکیه پیش بود، با نتیجه ۹ بر ۴ ضربه فنی شد و با توجه به شکست این 
حریف مقابل کشــتی گیر ژاپنی، محسن نژاد حذف شد. در وزن ۶۳ کیلوگرم علیرضا 
نجاتــی در یک چهارم نهایی با نتیجه ۵ بر ۳ از ســد ســیوبانوف دارند مدال طلای 
جهان از مولداوی گذشــت و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. نجاتی در این مرحله 
با نتیجه ۲ بر یک مغلوب لری ابولادزه دارنده مدال نقره جهان از گرجســتان شد و 
بــه دیدار رده بندی رفت. او در این دیدار مقابــل ارباتو تیو از چین با نتیجه ۴ بر یک 

شکســت خورد و پنجم شد. در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدرضا گرایی پس از استراحت 
در دور نخست، در دور دوم به با نتیجه ۹ بر صفر امانتور اسماعیل اف از قرقیزستان 
را مغلوب کرد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت. او در این مرحله با نتیجه ۵ 
بر صفر هان ســو ریو دارنده مدال طلای جهان از کره جنوبی را از پیش رو برداشت 
و بــه مرحله نیمه نهایی راه یافت. گرایی در این مرحله در یک کشــتی مقتدرانه با 
نتیجه ۸ بر صفر جانی ختسوریانی از گرجستان را شکست داد و به دیدار فینال راه 
یافت. این کشــتی گیر در این دیدار با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب ماته نمس دارنده مدال 
برنز جهان از صربستان شــد و به مدال نقره رسید. در وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا 
در دور دوم با نتیجه ۷ بر ۳ مقابل ابراهیم غانم از فرانســه مغلوب شــد و با توجه 
به شکســت این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی، از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن 
۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرایی در دور سوم با نتیجه ۶ بر یک مغلوب کیم هیون وو 
قهرمان جهان و المپیک از کره جنوبی شــد و با توجه به شکســت این کشتی گیر در 
مرحله نیمه نهایی، از دور رقابت ها کنار رفت. در وزن ۸۲ کیلوگرم پژمان پشــتام در 
مرحله یک چهارم نهایی با نتیجه ۵ بر ۲ مغلوب یاروسلاو فیلچاکوف از اوکراین شد 
و با توجه به شکست این کشتی گیر در مرحله نیمه نهایی از در رقابت ها کنار رفت.

در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصر علیزاده در یک چهارم نهایی با نتیجه ۲ بر یک مغلوب 
تورپال بیســلطانوف قهرمان اروپا از دانمارک شد و با توجه به حضور این کشتی گیر 
در دیــدار فینال، او نیز به گــروه بازنده ها رفت. علیزاده در این گــروه با نتیجه ۹ بر 
صفر مقابل بارتلمی تشوشــا از کنگو به پیروزی دســت یافــت و به دیدار رده بندی 
رفت. او در این دیدار با نتیجه ۷ بر یک مقابل علی چنگیز از ترکیه شکســت خورد 

و پنجم شد.
در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی به مرحله نیمه نهایی راه یافت. ساروی 
در مرحله نیمه نهایی مقابل آرتور الکســانیان قهرمان المپیک و جهان از ارمنستان 

با نتیجه ۳ بر یک مغلوب شــد و به دیدار رده بنــدی رفت. او در این دیدار با نتیجه 
۶ بر یک متهان باشــار از ترکیه را از پیش رو برداشــت و به مدال برنز دست یافت. 
سرانجام در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده برای کسب مدال طلا به مصاف رضا 
کایالپ دارنده مدال طلای جهان و نقره و برنز المپیک از ترکیه رفت و با نتیجه یک 
بر یک و با توجه به اینکه داوران اخطار اول را به کشتی گیر ترک و اخطار دوم را به 

او دادند، مغلوب شد و با شایستگی به مدال نقره رسید.

پایان کار کشتی  فرنگی ایران بدون مدال طلا
خداحافظی محمد بنا؟

 «ما مخلص شــما هســتیم ولی هیچ کس آقا تختی نمی شود»؛ این جمله را حسن 
یزدانی می گوید؛ ســرش را خم می کند و با صدای قاطعی که باورپذیر اســت می گوید 
هیچ کس «آقا تختی» نمی شــود. حســن یزدانی بدون ذره ای تردید، بهترین آزادکار این 
روزها و البته چند ســال اخیر کشتی ایران اســت. دلیلش فقط فنی نیست، او فن را رد 
کرده و در دل مردم نشســته اســت. آنهایی که دوســتش دارند و اتفاقا تعدادشان زیاد 
اســت، با شکست هایش اشــک می ریزند و با بردهایش شیرینی پخش می کنند. حسن 
کشتی را زندگی می کند و شاید به همین دلیل است که به طرز خاصی در مقام مقایسه با 
جهان پهلوان غلامرضا تختی قرار می گیرد. در تاریخ کشتی ایران کم پیش آمده که به غیر 
از جهان پهلوان، مردم بخواهند برای بودن کنار قهرمان و پهلوانشان روی تشک ریخته، 
بــا او عکس بگیرند یا اینکه او را روی دســت بگذارند. بعد از غلامرضا، حســن یزدانی 
هم چنین حسی را تجربه کرده اســت. هنوز ویدئوهای آن روز عجیب مرحله انتخابی 
کشــتی آزاد تیم ملی فراموش نشده است. حسن که قهرمان شد، جمعیت به سویش 
هجــوم برده و او را در آغوش کشــیدند؛ نه یکی، دو نفر بلکــه آن قدر زیاد که لحظه ای 
جای نگرانی هم به وجود آمد. با این حال، حســن، مرد پس زدن هوادار و عاشق کشتی 
نیســت. او می توانست درخواست محافظت بیشــتری کرده یا برای ترک سالن، سرعت 
بیشتری به خرج دهد، ولی ماند و با طیب خاطر، حضورش در تیم ملی را با هوادارانش 
جشن گرفت. بعد هم که همه از بی نظمی و آشفتگی سالن گلایه کردند، حسن با انتشار 
ویدئویی کوتاه، فقط از هوادارانش تشــکر و ابراز امیدواری کرد که بتواند دل آنها را شاد 
کند. بعد از جهان پهلوان، نوبت به حسن رسید تا مردم برای کنارش بودن، سر و دست 
بشکنند. با این حال، همان طور که حسن هم تأیید می کند، تختی شدن و تختی ماندن کار 
ســاده ای نیست. تختی فقط به خاطر کشتی تختی نشد؛ این موضوعی است که یزدانی 
هم به آن اشاره می کند و می گوید: «من کوچک تر از این هستم که در مورد جهان پهلوان 
تختی صحبت کنم. اما آنچه ما از بزرگ تر ها و پیش کســوت ها شــنیده ایم این بوده که 
جهان پهلوان تختی خصلت های پهلوانی، مردمداری، گذشت، مردانگی، مرام و معرفت 
را داشت، حامی مستضعفان و در کنار مردم بود. خصوصیاتی از این بزرگمرد می دانیم 
و سعی می کنیم که الگوبرداری کنیم و بتوانیم راه جهان پهلوان تختی را طی کنیم و نام 

جهان پهلوان تختی و پوریای ولی را همیشه زنده نگه داریم».
شــاید از این حیث، حسن برای تبدیل شدن به جهان پهلوان تختی، مسیری سختی و 
طولانی پیش رو داشــته باشد، ولی مشخصا حســن همین حالا فرصت دارد تا از لحاظ 
مدال آوری از غلامرضا تختی عبور کند. این یکی قطعا برای خودش افتخاری مثال زدنی 
اســت. دست کم موضوعی اســت که یزدانی می تواند تا ســال ها به آن ببالد که رکورد 
مدال های جهانی و المپیک جهان پهلوان را شکسته است. غلامرضا تختی با کسب سه 
مدال المپیک و چهار مدال جهانی، با هفت مدال، یکی از پرافتخارترین کشتی گیران تاریخ 

ایران اســت. او یک مدال طلا و دو نقره در المپیک دارد و دو طلا و دو نقره در بازی های 
جهانی. مجموع مدال های ارزشمندش به عدد هفت رسید. این عدد را حسن یزدانی سال 
پیش با برتری در فینال رقابت های قهرمانی جهان در نروژ به دســت آورد. او حالا فقط 
به یک مدال دیگر نیاز دارد تا از جهان پهلوان غلامرضا تختی، در کشــتی آزاد عبور کند. 
حسن یزدانی کارش را از سال ۲۰۱۵ با دریافت مدال نقره جهانی آغاز کرد. او در المپیک 
۲۰۱۶ ریو مدال طلا گرفت، در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ مدال طلای وزن خود را گرفت، در 
مســابقات جهانی ۲۰۱۸ دارنده مدال برنز وزن خود شد، در مسابقات جهانی ۲۰۱۹ مدال 
طلا به دست آورد، در المپیک ۲۰۲۰ توکیو مدال نقره وزن ۸۶ کیلو را به دست آورد و در 
مسابقات جهانی ۲۰۲۱ با کسب مدال طلا از دیوید تیلور انتقام گرفت. این مورد آخر، یعنی 
کسب طلا در نروژ، برایش یک افتخار جالب هم رقم زد که مربوط به کسب متوالی مدال 
از رقابت های جهانی و المپیک است. در واقع حسن یزدانی از سال ۲۰۱۵ که در مسابقات 
جهانی لاس وگاس آمریکا موفق به کســب مدال برنز جهان شد تا اسلو که در مسابقات 
جهانی نروژ به مدال طلای جهان رسید، هر ساله به صورت متوالی در هر رویداد جهانی یا 
المپیک موفق به کسب مدال شده که از این بابت در کشتی و ورزش ایران رکورددار است. 
او در کنار ســایر علاقه مندان به کشــتی در ایران امیدوار است که فردا، جمعه، هشتمین 

مدال متوالی هم به دست بیاید و رنگش مثل دوره قبلی طلایی باشد.
 در اندیشه دومین پیروزی برابر دیوید تیلور

حالا که حســن یزدانی از لحاظ مدال آوری می تواند جهان پهلوان تختی را پشت سر 
بگذارد، باید به تشک برگشت و رقابتش در بازی های جهانی بلگراد را که از امروز استارت 
می خورد، زیر ذره بین برد. واضح اســت که در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد دنیا، حسن و 
رقیب آمریکایی اش یعنی دیوید تیلور، یک سروگردن از بقیه بالاتر هستند. هنوز مسابقات 
شــروع نشده، مدال طلا برای این دو نفر که بسیاری احتمال داده اند حسن یزدانی باشد، 
کنار گذاشته شده است. به غیر از مدال طلا، حسن انگیزه های شخصی در رقابت با تیلور 
آمریکایی دارد. او در چهار تقابل قبلی، فقط یک بار برنده شده و سه بار دیگر را مغلوب 
از تشــک خارج شده است. نکته درخور توجه اینکه از ســال ۲۰۱۷ تا الان، مدال طلای 
جهانی یا المپیک در وزن ۸۶ کیلوگرم یا توســط حســن یزدانی به دست آمده یا توسط 
دیوید تیلور. یزدانی در سال های ۲۰۱۷، ۲۰۱۹ و ۲۰۲۱ عناوین جهانی را به دست آورد، در 
حالی که تیلور در سال ۲۰۱۸ طلای جهان و طلای المپیک ۲۰۲۱ را به دست آورده است. 
شاید به همین دلیل اســت که از جدال این دو نفر به عنوان بزرگ ترین جدال ممکن در 
دنیای این روزهای کشتی یاد می شود. البته همان طور که در بالا عنوان شد، در جدال های 
روبه رو وضعیت تیلور بهتر است. این کشتی گیر آمریکایی برنده سه رقابت مقابل یزدانی 
شــد و در جام جهانی ۲۰۱۷، قهرمانی جهــان ۲۰۱۸ و المپیک توکیو برابر پلنگ ایرانی 
پیروز شــد. این پیروزی ها در حالی رقم خورد که تیلور هر بار که برنده شــد، با اختلاف 

ناچیزی چنین موردی را رقم زد؛ در هر ســه برد تیلور، یزدانی در تایم اول برتری داشت 
ولی تیلور توانست در تایم دوم برنده شود. تیلور به وضوح از سرعت خود برای غلبه بر 
یزدانی استفاده کرد تا در سه مسابقه اول پیروز شود. یزدانی ولی سال گذشته سرانجام 
در فینال جهانی ۲۰۲۱ انتقام خود را گرفت و با نتیجه ۶ بر ۲ تیلور را شکست داد. در آن 
مسابقه یزدانی در وقت استراحت با نتیجه ۲ بر صفر پیش افتاد و برای اولین بار در سری 
مســابقات خود توانســت در وقت دوم از تیلور پیشی بگیرد. اتفاقا همان نتیجه و شیوه 
مدیریت مسابقه از سوی حســن یزدانی باعث شده تا بسیاری از یافتن فرمول قهرمانی 
توسط حسن سخن بگویند و از همین حالا، طلای مسابقات قهرمانی جهان در بلگراد را 

هم برای یزدانی کنار بگذارند.
واکنش تیلور به نبرد پنجم با حسن

همان قدر که حســن یزدانی برای بردن دیوید تیلور در رقابت های صربستان بی تابی 
می کند، تیلور هم انگیزه دارد تا برابر حســن به برتری برسد. این کشتی گیر آمریکایی که 
همیشــه با احترام از حســن یزدانی یاد کرده، بعد از برتری مقابــل رقیب ایرانی اش در 
المپیک، در رقابت های جهانی ســال گذشته، شکست سنگینی خورد. اختلاف آن قدری 
بود که همین حالا کارشناسان آمریکایی شانس قهرمانی را به حسن یزدانی بدهند، ولی 
تیلور رقیبی نیست که به این سادگی ها تسلیم شود. او ابتدا از مدال طلایش در المپیک و 
برتری برابر یزدانی در آن مسابقه حساس می گوید: «درباره المپیک بخواهم بگویم مثل 
رسیدن به یک قله است. تلاش زیادی کردم تا به موفقیت رسیدم. شما در اوج دنیا قرار 
می گیرید که فوق العاده اســت. الان شاید آسان به نظر برسد، تمرین آسان به نظر برسد 
ولی وقتی برگردید و به عقب نگاه کنید، می فهمید اصلا آسان نیست. در آن زمان خیلی 
زمان و انرژی از من گرفته شد. بعد از المپیک، رقابت های جهانی نروژ را داشتم که خیلی 
خودم نبودم و عواملی بودند که روی عملکرد من تأثیر داشتند. من تا دیدار فینال کاملا 
مسلط بودم، نه تنها در روش کشتی گرفتن بلکه احساسی و فکری. در دیدار نهایی یزدانی 
بســیار انگیزه داشت؛ چراکه هفت هفته پیش فینال المپیک را باخته بود. او یک برنامه 
مبارزه یکدستی داشــت. برای من ناراحت کننده بود، ولی کسب قهرمانی در المپیک و 
نقره جهانی در زمان کوتاه اتفاق خیلی بزرگی است که رخ داد، ولی از نظر ذهنی یا شاید 
هم تمرینی آن قدر شــرایط خوبی نداشتم که بتوانم در هر دو رویداد طلا بگیرم». تیلور 
درباره حســن یزدانی هم می گوید: «یزدانی همیشه بهترین رقیب و کشتی گیر در بهترین 
تورنمنت ها در زندگی من بوده اســت. برای رسیدن به اوج و طلا باید بهترین ها را ببرید 
و من از اینکه چنین ورزشکاران و کشتی گیران با استعداد و توانمندی سر راه من هستند 
خیلی خوشــحالم. گاهی خسته می شوید و شرایط برای شما سخت می شود اما وقتی 
به این افــراد فکر می کنید انگیزه می گیرید. او هم مثل من خیلــی انگیزه دارد و تلاش 
می کند. در المپیک توکیو می خواست اولین کشتی گیر ایرانی شود که دو طلای المپیک 
کسب می کند. مطمئن هستم در بلگراد نیز با صد درصد توان ظاهر می شود و باید من 
بتوانم در همان ســطح او باشم. قطعا مبارزه ما در بلگراد هم خیلی نزدیک و حساس 
خواهد شــد. من در کشــتی به هر چیزی که رسیدم او هم رســیده است و من مجبورم 
برای رقابت با او در بهترین شرایط خودم باشم». حسن و دیوید تیلور از امروز و از ساعت 
۱۳ به وقت تهران، کارشان را در مرحله مقدماتی شروع می کنند و در صورت صعود دو 
آزادکار به فینال رقابت ها، فردا، جمعه، برای پنجمین بار مقابل یکدیگر قرار می گیرند تا 

حساس ترین کشتی سال را رقم بزنند.
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